e. 06/02/2026 N° 5836/26 v. 06/02/2026

KOIN ARGENTINA S.A.

CUIT 30-71898655-5. Por acta de Asamblea General Extraordinaria de fecha 16/12/2025 se resolvió aumentar el 
capital social de la suma de $ 30.000.000 (Pesos treinta millones) a la suma de $ 295.500.000 (Pesos doscientos 
noventa y cinco millones quinientos mil) y modificar el artículo cuarto del estatuto social que quedó redactado de 
la siguiente manera: “ARTÍCULO 4: El capital social se fija en la suma de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 295.500.000), representado por doscientas noventa y cinco millones quinientos 
mil (295.500.000) acciones ordinarias nominativas no endosables de valor nominal UN PESO ($ 1) cada una.- El 
capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea Ordinaria, hasta el quíntuplo de su monto, conforme lo 
establecido por el artículo 188 de la Ley General de Sociedades Nº 19.550”.

[...]

efectuar operaciones de comisiones, 
representaciones y mandatos en general; o efectuar cualquier acto jurídico tendiente a la realización del objeto 
social. Plazo: 99 años desde su constitución. Capital: $ 3.000.000, en cuotas de un peso (1,00) valor nominal cada 
una, suscriptas 1.500.000 (un millón quinientas mil) por el Sr. Santiago Cavanna y 1.500.000 (un millón quinientas 
mil) por el Sr. Mariano Octavio Cavanna. Composición del capital: 50% a nombre de SANTIAGO CAVANNA y 50% 
a nombre de MARIANO OCTAVIO CAVANNA. Suscripción del capital: 25% al momento de la constitución y el 75% 
restante en un plazo de 24 meses. Dirección, Administración y Representación:

[...]

221687, con habilitación administrativa vigente otorgada por el Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 
a favor de SUPER URBANO  S.R.L. (sociedad en formación), con domicilio en Alvear 775, Quilmes, Provincia 
de Buenos Aires. El precio de la operación asciende a la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES TRECE MIL 
(U$S 13.000). Los acreedores podrán formular oposiciones dentro del plazo legal en el domicilio del establecimiento 
transferido. Publíquese por cinco (5) días.
Carolina Lerena, abogada, Tomo 103 Folio 275 CPACF, Av. Coronel Diaz 1755 1° C, CABA.

e. 06/02/2026 N° 5853/26 v.